[bookmark: _Hlk55466584]Приложение № 1 к Договору поставки №____________ от «____» _____________ 202__ г.
Приложение № 1
к Договору на поставку № _________ от «____» ___________ 202__ г.

	[bookmark: _Hlk55499856]г. Москва
	[bookmark: _Hlk55499869]«______» ___________ 202__ года

___________________________, в лице ______ ____________________, действующего на основании __________________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью «Горнорудная компания «Двойной-Дук», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Управляющей организации АО «ВЕДК», в лице генерального директора Романа Александровича Рыкова, Действующего на основании Устава и Договора №2 о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ООО «ГРК «Двойной-Дук» от 01.12.2018 г., с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящую Спецификацию к Договору поставки № ___________ от «____» ________ 202__ года (далее – Договору) о нижеследующем:
1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий Товар:

	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за 1 ед, руб.
	Общая стоимость, руб.

	№
	1
	2
	3
	4
	5

	1

	[bookmark: _Hlk57130461]Итого руб., без НДС:

	Сумма НДС (20%):

	Итого руб., с НДС (20%):

2. ИТОГО общая стоимость Продукции составляет:  (), в том числе НДС .
3. Оплата Продукции осуществляется в следующем порядке:
4. Условия поставки:
5. Срок поставки:
6. При отгрузке Товара Поставщик прилагает следующие документы:
6.1. Оригинал счета на оплату данной партии товара - 1 экз.;
6.2. Товарную накладную ТОРГ-12 -  2 экз.;
6.3. Счет-фактуру - 1 экз.;
6.4. Документы, подтверждающие качество Товара.
7. Датой поставки считается: подписанная товарная накладная обеими сторонами.
8. Гарантийный срок на поставляемый Товар составляет 12 месяцев, исчисляемых с даты поставки Товара согласно накладной ТОРГ-12.
[bookmark: _Hlk55920568]9. Приложение вступает в силу момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
10. Во всем остальном, что не предусмотрено Приложением, Стороны руководствуются Договором.
11. Приложение составлено в двух равных экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК

[bookmark: _GoBack]

_____________________/___________/
	ПОКУПАТЕЛЬ
Генеральный директор АО «ВЕДК» Управляющей организации

______________________/Рыков Р.А./